69007

Guayaquil, 03 de Junio del 2011

Señor

RODRIGO HERIBERTO DONOSO VELASTEGUI

Ciudad.-

97. 24168. 493

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía EXPLOTADORA DE MINERALES NATURALES S. A. EXMINSA, reunida el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a usted **PRESIDENTE**, de la misma por el periodo estatuario de **CINCO AÑOS** (5), con las facultades y obligaciones contempladas en el Estatuto Social que se encuentra contenido en la escritura pública de constitución de la Compañía.

La compañía EXPLOTADORA DE MINERALES NATURALES S. A. EXMINSA, se constituyó mediante escritura pública de constitución, otorgada el 15 de septiembre de 1993, ante el Notario Público de este cantón Doctor Francisco X. Ycaza Garcés, e inscrita en el Registro Mercantil de este Cantón el 14 de octubre de 1993.

Ruego a usted se sirva a aceptar esta designación firmando este nombramiento y proceda a inscribirlo ante el señor registrador mercantil de este cantón Guayaquil.

Atentamente.

MENDOZA MENDOZA JOHANNA GUADALUPE

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA GENERAL

C.I. 092071377-3

RAZON: YO, RODRIGO HERIBERTO DONOSO VELASTEGUI, acepto el cargo para el cual he sido nombrado.

Guayaquil, 03 de Junio del 2011

RODRIGO MERIBERTO DONOSO VELASTEGUI

C.I. 0600704050

OK

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diez de Junio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía EXPLOTADORA DE MINERALES NATURALES S.A. EXMINSA, a favor de RODRIGO HERIBERTO DONOSO VELASTEGUI, a foja 52.269, Registro Mercantil número 10.356.

ORDEN: 31700









(D).

\$

REVISADO POR



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA